龙吉街函〔2025〕149号

深圳市龙岗区吉华街道办事处关于区政协
六届五次会议第20250096号
提案答复的函

王长云委员：
您提出的关于《关于吉华街道农衣路长期拥堵，影响市容和正常通行》的提案收悉，现将办理情况答复如下：
根据市交通运输局龙岗管理局《龙岗区不在市交通运输局管养范围开放通行道路移交工作方案》，农衣路被判定为“开放通行的非规划道路”，由区政府管养，后续将需结合片区道路网建设开发时序，调整为规划道路并进行标准化改造后方可进行移交纳管工作。
为提升农衣路交通安全水平，防止车辆于路侧停放堵塞交通，吉华街道办已于2024年11月，在农衣路部分路段设置了路中隔离设施。
专此函复。

深圳市龙岗区吉华街道办事处
                              2025年4月22日

[bookmark: _GoBack]（联系人：林泉；联系电话：18502569918）
— 2 —

— 1 —